СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕВКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
20.09.2022 года № 84
с.Посевкино.
О внесении изменений

в генеральный план Посевкинского
сельского поселения Грибановского

муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», постановлением администрации Посевкинского сельского поселения от 08.06.2021г. № 11 «О подготовке проекта изменений и дополнений Генерального плана поселения», учитывая заключение Губернатора Воронежской области от 16.03.2022г. №17-01-32/И-1368 «О согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Посевкинского  сельского поселения Грибановского муниципального района» в части установления границ населенного пункта с. Посевкино, Уставом Посевкинского сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Посевкинского  сельского поселения, Совет народных депутатов сельского поселения  р е ш и л:
1. Внести в генеральный план Посевкинского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов от 04.04. 2012 года № 121 «Об утверждении Генерального плана Посевкинского сельского поселения Грибановского района Воронежской области» изменения в  части установления границ населенного пункта села Посевкино  Посевкинского  сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети интернет и в ФГИС ТП.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава сельского поселения

	Кондаурова И.В.

Приложение             к генеральному плану

Посевкинского сельского поселения Грибановского муниципального района

Воронежской области

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА СЕЛА ПОСЕВКИНО

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Село Посевкино Посевкинского сельского поселения Грибановского муниципального района

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Грибановский муниципальный район, Посевкинское сельское поселение, село Посевкино

	2
	Площадь объекта ±

величина погрешности определения площади (P ± Дельта P)
	3010492+/-30364 м²

	3
	Иные характеристики объекта
	-

Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность

положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	514473.40
	2301641.07
	Картометрический
	5.00
	-

	2
	514502.01
	2301688.33
	Аналитический
	2.50
	-

	3
	514509.32
	2301732.27
	Аналитический
	2.50
	-

	4
	514538.90
	2301736.58
	Картометрический
	5.00
	-

	5
	514589.56
	2301803.96
	Картометрический
	5.00
	-

	6
	514576.89
	2301835.47
	Картометрический
	5.00
	-

	7
	514570.45
	2301991.06
	Картометрический
	5.00
	-

	8
	514625.33
	2301974.73
	Картометрический
	5.00
	-

	9
	514637.69
	2302029.61
	Аналитический
	0.30
	-

	10
	514620.46
	2302172.52
	Аналитический
	0.30
	-

	11
	514680.24
	2302314.84
	Аналитический
	0.30
	-

	12
	514674.34
	2302378.51
	Аналитический
	0.30
	-

	13
	514681.61
	2302472.50
	Аналитический
	0.30
	-

	14
	514650.23
	2302513.90
	Аналитический
	0.30
	-

	15
	514586.90
	2302550.71
	Аналитический
	0.30
	-

	16
	514512.12
	2302735.00
	Аналитический
	0.30
	-

	17
	514501.80
	2302811.67
	Аналитический
	0.30
	-

	18
	514485.27
	2302832.92
	Аналитический
	0.30
	-

	19
	514428.00
	2302849.54
	Аналитический
	0.30
	-

	20
	514408.53
	2302868.56
	Аналитический
	0.30
	-

	21
	514389.36
	2302929.53
	Аналитический
	0.30
	-

	22
	514335.63
	2303000.45
	Аналитический
	0.30
	-

	23
	514353.41
	2303056.68
	Аналитический
	0.30
	-

	24
	514347.83
	2303095.00
	Аналитический
	0.30
	-

	25
	514373.38
	2303148.93
	Аналитический
	0.30
	-

	26
	514362.66
	2303199.99
	Аналитический
	0.30
	-

	27
	514372.20
	2303234.48
	Аналитический
	0.30
	-

	28
	514367.09
	2303259.12
	Аналитический
	0.30
	-

	29
	514335.99
	2303293.15
	Аналитический
	0.30
	-

	30
	514324.19
	2303313.29
	Аналитический
	0.30
	-

	31
	514283.17
	2303404.09
	Аналитический
	0.30
	-

	32
	514243.69
	2303402.80
	Аналитический
	0.30
	-

	33
	514206.17
	2303393.01
	Аналитический
	0.30
	-

	34
	514204.96
	2303423.91
	Аналитический
	0.30
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35
	514228.12
	2303556.91
	Аналитический
	0.30
	-

	36
	514206.89
	2303561.91
	Картометрический
	5.00
	-

	37
	514125.50
	2303540.94
	Картометрический
	5.00
	-

	38
	514106.00
	2303548.03
	Картометрический
	5.00
	-

	39
	514043.90
	2303544.77
	Картометрический
	5.00
	-

	40
	513951.41
	2303528.64
	Картометрический
	5.00
	-

	41
	513837.89
	2303541.67
	Картометрический
	5.00
	-

	42
	513802.93
	2303537.93
	Картометрический
	5.00
	-

	43
	513730.78
	2303521.95
	Картометрический
	5.00
	-

	44
	513660.08
	2303521.58
	Картометрический
	5.00
	-

	45
	513565.34
	2303509.73
	Картометрический
	5.00
	-

	46
	513305.35
	2303513.96
	Картометрический
	5.00
	-

	47
	513164.01
	2303569.91
	Картометрический
	5.00
	-

	48
	513091.38
	2303617.93
	Картометрический
	5.00
	-

	49
	513025.46
	2303644.78
	Картометрический
	5.00
	-

	50
	512964.12
	2303662.38
	Картометрический
	5.00
	-

	51
	512917.38
	2303692.47
	Картометрический
	5.00
	-

	52
	512832.37
	2303568.77
	Картометрический
	5.00
	-

	53
	512860.80
	2303489.69
	Картометрический
	5.00
	-

	54
	512951.85
	2303419.59
	Картометрический
	5.00
	-

	55
	512967.63
	2303378.86
	Картометрический
	5.00
	-

	56
	513007.29
	2303353.23
	Картометрический
	5.00
	-

	57
	512950.71
	2303073.94
	Картометрический
	5.00
	-

	58
	512921.10
	2303075.52
	Картометрический
	5.00
	-

	59
	512897.27
	2303096.96
	Аналитический
	2.50
	-

	60
	512837.01
	2303183.92
	Аналитический
	2.50
	-

	61
	512822.57
	2303184.90
	Аналитический
	2.50
	-

	62
	512759.64
	2303169.57
	Аналитический
	2.50
	-

	63
	512733.39
	2303174.40
	Аналитический
	2.50
	-

	64
	512710.72
	2303197.26
	Аналитический
	2.50
	-

	65
	512701.15
	2303192.96
	Аналитический
	2.50
	-

	66
	512700.70
	2303165.84
	Аналитический
	2.50
	-

	67
	512633.59
	2303096.43
	Аналитический
	2.50
	-

	68
	512663.93
	2303046.46
	Аналитический
	2.50
	-

	69
	512709.91
	2303069.85
	Аналитический
	2.50
	-

	70
	512715.58
	2303057.42
	Аналитический
	2.50
	-

	71
	512889.00
	2303081.28
	Аналитический
	2.50
	-

	72
	512936.21
	2303052.77
	Аналитический
	2.50
	-

	73
	512938.44
	2303034.51
	Аналитический
	2.50
	-

	74
	512950.97
	2303013.96
	Аналитический
	2.50
	-

	75
	512963.00
	2302962.26
	Аналитический
	2.50
	-

	76
	512964.23
	2302786.93
	Аналитический
	2.50
	-

	77
	512962.71
	2302761.46
	Аналитический
	2.50
	-

	78
	512948.69
	2302676.18
	Аналитический
	2.50
	-

	79
	512945.53
	2302626.21
	Аналитический
	2.50
	-

	80
	512997.17
	2302534.48
	Аналитический
	2.50
	-

	81
	512994.82
	2302494.88
	Аналитический
	2.50
	-

	82
	513047.53
	2302428.99
	Аналитический
	2.50
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	83
	513047.25
	2302399.74
	Аналитический
	2.50
	-

	84
	513037.67
	2302381.88
	Аналитический
	2.50
	-

	85
	513045.88
	2302358.30
	Аналитический
	2.50
	-

	86
	513067.23
	2302344.75
	Аналитический
	2.50
	-

	87
	513125.25
	2302338.75
	Аналитический
	2.50
	-

	88
	513125.41
	2302315.86
	Аналитический
	2.50
	-

	89
	512639.58
	2302356.45
	Аналитический
	2.50
	-

	90
	512632.76
	2302372.16
	Аналитический
	2.50
	-

	91
	512553.72
	2302416.01
	Аналитический
	2.50
	-

	92
	512460.59
	2302402.65
	Картометрический
	5.00
	-

	93
	512389.99
	2302392.53
	Картометрический
	5.00
	-

	94
	512341.89
	2302367.64
	Аналитический
	2.50
	-

	95
	512287.38
	2302364.26
	Аналитический
	2.50
	-

	96
	512264.39
	2302301.89
	Аналитический
	2.50
	-

	97
	512265.90
	2302262.56
	Картометрический
	5.00
	-

	98
	512266.72
	2302241.35
	Картометрический
	5.00
	-

	99
	512269.53
	2302168.40
	Аналитический
	2.50
	-

	100
	512273.07
	2302164.03
	Аналитический
	2.50
	-

	101
	512281.57
	2302155.60
	Аналитический
	0.30
	-

	102
	512280.65
	2302130.62
	Аналитический
	0.30
	-

	103
	512369.88
	2302125.98
	Аналитический
	0.10
	-

	104
	512368.73
	2301916.74
	Картометрический
	5.00
	-

	105
	512690.82
	2301901.55
	Картометрический
	5.00
	-

	106
	512715.23
	2301893.05
	Картометрический
	5.00
	-

	107
	513173.06
	2301861.11
	Картометрический
	5.00
	-

	108
	513656.29
	2301864.73
	Картометрический
	5.00
	-

	109
	513890.86
	2301845.23
	Картометрический
	5.00
	-

	110
	513966.82
	2301827.31
	Картометрический
	5.00
	-

	111
	514028.80
	2301775.16
	Аналитический
	2.50
	-

	112
	514064.34
	2301764.67
	Аналитический
	2.50
	-

	113
	514058.78
	2301741.74
	Аналитический
	2.50
	-

	114
	514096.58
	2301658.18
	Картометрический
	5.00
	-

	1
	514473.40
	2301641.07
	Картометрический
	5.00
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек
части границы
	Координаты, м
	Метод
определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положенияхаракт ерной точки (Мt),

м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность

положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image2.png]